



یکصد و یکمین جلسه طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه برگزار شد

در ادامه این جلسه مسئولان حوزه های مختلف دانشگاه به بیان گزارشی از فعالیت‌های خود در رابطه با پیشبرد طرح تحول نظام سلامت در حوزه مربوطه خود و رسالت و وظیفه خود در نحوه خدمات دهی به مردم در قالب این طرح پرداختند.

همچنین در این جلسه گزارشی از میزان مطالبات دانشگاه از سازمان های بیمه گر و تحویل پرونده ها به این سازمانها و همچنین جمعیت خدمت گیرنده به تفکیک استانی پرداخته شد.

ایاتگه در مدت تصدی معاونت حوزه خود، برای مردم و دانشگاه منشأ خدمت بوده اند و آقای دکتر بالونندی معاون جدید درمان نیز ان شاءالله با صلابت و بهره گیری از توان و تجربه نخبگان و صاحب نظران این حوزه در راه خدمت به مردم و انجام رسالت سازمانی خود تلاش نمایند.

گفتنی است که در ادامه این جلسه از سرهنگ مرادخان مستول بیمه نیروهای مسلح استان به واسطه خدمات ارزشمند و ماندگار و افتخار نائل شدن به درجه بانزشستگی تقدیر به عمل آمد.

مورد تقدیر و احترام مسئولان و مردم بوده است. وی خاطرنشان کرد: این طرح عظیم و ملی توانسته در این مدت دغدغه ها، مشکلات و نارسایی‌ها را در حوزه سلامت در سطح کشور را در حد قابل قبولی رفع نماید لذا باید برای تسهیل در اجرای مطلوب آن باید چالشها و مشکلات فراروی آن را برطرف کرد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تقدیر از خدمات ارزشمند معاون سابق درمان گفت: آقای دکتر

ماندگارترین خدمت در حوزه سلامت در دولت تدبیر و امید به واسطه تلاش و اهتمام همه زحمتکشسان عرصه بهداشت و درمان در سراسر کشور تحت عنوان طرح تحول نظام سلامت اجرا گردیده که توانسته در طول این سالها رضایتمندی عموم مردم را نسبت به خدمات این طرح عظیم و ملی کسب نماید.

دکتر محمد کریمیان ادامه داد: خوشبختانه با اجرای این طرح، خدماتی شایسته و کم نظیر به مردم شریف ایران اسلامی ارائه شده که همواره

معاونین، مدیران ستادی، روسای بیمارستان‌ها، مسئولان سازمان‌های بیمه‌گر و دیگر اعضای ستادی این طرح در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به مدعوین و اعضای ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت و تقدیر از زحمات و تلاش های آنان در جهت اجرای مطلوب این طرح در استان اظهار کرد: شایسته ترین و



یکصد و یکمین جلسه ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت با حضور سرپرست دانشگاه،

پیگیری خواسته ها و مطالبات استان در حوزه بهداشت و درمان



در دیدار استاندار ایلام با معاون علمی و فرهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور مطرح شده

پیگیری خواسته ها و مطالبات استان در حوزه بهداشت و درمان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری ایلام، قاسم سلیمانی دستکی استاندار ایلام صبح شنبه ۱۸ خرداد ماه با پورافگری معاون علمی و فرهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور دیدار کرد.

در این دیدار که قیصری رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نیز حضور داشت در خصوص خواسته ها و مطالبات استان دانشگاه بهداشت و درمان از جمله: مشکلات دانشگاه علوم پزشکی ایلام، تکمیل بیمارستان ۲۷۶ تختخوابی ایلام، دی کلینیک ملکشاهی و ... بحث و گفتگو شد.

در این دیدار استاندار ایلام از معاون علمی و فرهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور خواست که جهت بازدید از پروژه های حوزه بهداشت و درمان استان به ایلام سفر کنند که مورد استقبال قرار گرفت.

راه اندازی پیشرفته ترین دستگاه اتمیک ازوربشن با سه کارکرد در دانشگاه



با حضور مدیرکل محترم برنامه ریزی و بودجه سازمان غذا و دارو جناب آقای مهندس مهدی زاده ، ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی جناب آقای دکتر کریمیان ، خانم دکتر شاهماری معاون غذا و دارو، معاونین اسبق غذا و دارو آقای دکتر دشتری و آقای دکتر تقدی، مدیر آزمایشگاه کنترل غذا و دارو خانم مهندس زنجیر دستگاه اتمیک ازوربشن در آزمایشگاه کنترل غذا و دارو با حد تشخیص ppb افتتاح و راه اندازی گردید. معاونت غذا و دارو در راستای ارائه خدمات و تأمین ایمنی مواد غذایی با خرید از محل اعتبارات دانشگاه، نصب و راه اندازی دستگاه اتمیک ازوربشن یکی از نیازهای اساسی استان در زمینه اندازه گیری فلزات سنگین در مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی ، دارویی و گیاهان دارویی را برطرف نمود.

سه تکنیک اصلی در طیف سنجی جذب اتمی شامل طیف سنجی جذب اتمی با شعله (FAAS)، طیف سنجی جذب اتمی با کوره گرافیتی (GFAA) و همچنین طیف سنجی جذب اتمی بر پایه تولید بخار هیدرید (VGAAS) می باشد که هر سه تکنیک در قالب یک دستگاه با دقت ppb نصب و راه اندازی شد و دارای کاربرد در اندازه گیری آهن، آرسنیک ، روی و ... است. همچنین در راستای استقرار الزامات ایزو ۱۷۰۲۵ تغییرات اساسی در فضای فیزیکی و ارتقاء و بروز رسانی تجهیزات بخش میکروب شناسی آزمایشگاه کنترل مواد خوراکی این معاونت انجام شده است که میتواند بروز رسانی ۴ مورد انکوباتور، هودهای میکروبی لامینار، اتوکلاو، ترازوهای آنالیتیکال ، آب مقطرگیری دیونایزور و یو پی اس، کوره ... با تأمین بودجه از طرف سازمان غذا و دارو به مبلغ بالغ بر ۱ میلیارد تومان خریداری و نصب گردیده است که مورد بازدید قرار گرفت و مدیر کل بودجه سازمان تأمین اعتبار هزینه‌های ایمن سازی سیستم برق آزمایشگاه را بر عهده گرفتند .

بررسی سیستم نظام ارجاع در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

خود برای تحقق آن کوشا باشند. در ادامه این جلسه نیز دکتر ابانگه معاون درمان دانشگاه ضمن ارائه گزارشی از وضعیت فعلی اجرای سیستم نظام ارجاع در سطح بیمارستانهای تابعه دانشگاه گفت: همه با هم در راه تحقق اهداف و برنامه های سیستم نظام ارجاع گام برداریم زیرا منفعت اجرای دقیق آن به مردم و نهایتاً به دانشگاه ختم می گردد.

دکتر رضا ولی‌زاده معاون آموزشی دانشگاه نیز در سخنانی به بیان اهمیت اجرای سیستم نظام

ارجاع در کشور و استان پرداخت و گفت: نظام ارجاع باعث تسهیل در ارائه خدمات هدفمند و پیشگیری از اتلاف وقت و هزینه‌های بیماران خواهد شد و برگزاری دوره های آموزشی سیستم نظام ارجاع و فراهم نمودن ابزار و ملزومات آن، اولین مولفه‌های ارتقاء این سیستم در سطح دانشگاه می‌باشد.

دکتر پاکزاد معاون توسعه دانشگاه نیز در ادامه این جلسه، سیستم نظام ارجاع را یکی از طرح‌های مهم در سطح وزارت بهداشت عنوان کرد که می‌تواند با تلاش بیشتر و راهکارهای

بهبتر از این سیستم برای بهره‌مندی هرچه بیشتر بیماران از خدمات و کاهش هزینه‌های آنان بهره برد. دکتر نامری فر معاون بهداشتی دانشگاه نیز در این جلسه تلاش مدیران شبکه‌های بهداشتی درمانی در سطح استان در راستای مشارکت هرچه بیشتر در اجرای سیستم نظام ارجاع را ضروری عنوان کرد و ارائه آموزش‌های تخصصی به کارکنان مربوطه در رابطه با سیستم نظام ارجاع را یکی از ضروریات در سطح دانشگاه برشمرد.

در ادامه این جلسه نیز رحیمی مدیرکل بیمه سلامت استان، دکتر لاله‌مازین معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی، مدیران شبکه‌های ایوان و در شهر به عنوان پالیوت اجرای سیستم نظام ارجاع در استان و روسای بیمارستان‌های تابعه دانشگاه به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرحه پرداختند. گفتنی است که دکتر صیدی مدیر درمان دانشگاه نیز در این جلسه، ابعاد و برنامه‌های آموزشی سیستم نظام ارجاع در سطح دانشگاه را برای حاضران تشریح نمود



: جلسه بررسی سیستم نظام ارجاع با حضور سرپرست دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی، مدیران شبکه ها، روسای بیمارستانها و کارشناسان مربوطه در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران و آرزوی قبولی طاعات و عبادات همکاران در ماه مبارک رمضان اظهار کرد: برنامه سیستم نظام ارجاع یک برنامه تکلیفی از سوی وزارت بهداشت است که همه ما ملزم به انجام مطلوب آن هستیم.

دکتر محمد کریمیان ادامه داد: از مزایای ارزنده سیستم نظام ارجاع، کاهش هزینه‌های جانبی بیماران و عدم سرگردانی آنان در طول دوره درمان می‌باشد.

وی خاطرنشان کرد: با بررسی و ارزیابی سطوح مختلف سیستم نظام ارجاع؛ نقاط ضعف و نارسایی‌های آن مشخص خواهد شد و همین امر راه را برای اجرای هرچه بهتر آن در سطح دانشگاه هموار می‌نماید.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابراز داشت: یکی از اهدافی که در سطح وزارت بهداشت با توجه به تنگناهای مالی در سال ۹۸ با جدیت دنبال می‌شود، کاهش هزینه‌ها است که ان‌شاءالله همکاران با تحقق آن؛ دانشگاه را در اداره امور و ارائه خدمات مردم یاری نمایند.

دکتر کریمیان یادآور شد: مدیران شبکه‌ها و روسای بیمارستانها در راستای اجرای مطلوب سیستم نظام ارجاع در حوزه خود، نظارت کامل و دقیق اعمال نمایند و با تمام توان

دیدار فرمانده نیروی انتظامی استان با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام

وی افزود: خدمت به مردم در تمام نقاط استان در عرصه بهداشت و درمان مشهود است و قطعاً نیروی انتظامی نهایت تلاشی و اهتمام خود را در ارتقاء هر چه بیشتر سطح همکاری‌ها با دانشگاه علوم پزشکی به کار خواهد گرفت.

وی یادآور شد: کار در حوزه سلامت بسیار سخت و طاقت فرسا می باشد و خدمت در این عرصه پادش معنوی نیز به همراه خواهد داشت.

در ادامه نیز دکتر احسان نظری مدیر حراست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به فرماندهی نیروی انتظامی و همکارانش، از خدمات و تلاش های آنان در عرصه امنیت جامعه تقدیر نمود و ارتقاء هر چه بیشتر سطح همکاری‌های دوجانبه را مورد انتظار طرفین عنوان کرد.

در ادامه نیز دکتر علیمردادی رئیس فوریتهای پزشکی استان در سخنانی از خدمات نیروی انتظامی استان تقدیر و همراهی و همکاری آنان با دانشگاه علوم پزشکی در ایام تردد زائران اربعین حسینی در استان را شایسته عنوان نمود.

در ادامه نیز حاضران در جلسه ضمن تبریک انتصاب دکتر کریمیان به سرپرستی دانشگاه علوم پزشکی، به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرح شده در جلسه پرداختند و در پایان نیز سردار یاری فرمانده نیروی انتظامی استان با اهداء لوح به دکتر کریمیان، از خدمات و تلاش‌های ایشان و مجموعه کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام تقدیر و تشکر نمود.



وی ادامه داد: همکاری و همراهی بین دانشگاه علوم پزشکی و نیروی انتظامی در راستای خدمت مردم؛ جایگاهی ویژه به آنان بخشیده که ان‌شاءالله بتوانیم با ارتقاء سطح این همکاری‌ها، ارادت خالصانه خود را به مردم شریف استان نشان دهیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: خدمات و زحمات نیروی انتظامی بر کسی پوشیده نیست و دانشگاه علوم پزشکی ایلام همواره در مشارکت و همکاری در تمامی عرصه ها با این عزیزان پیش‌قدم خواهد بود.

در ادامه این جلسه نیز سردار یاری فرمانده نیروی انتظامی استان ایلام ضمن تسلیت شهادت حضرت علی(ع) و آرزوی قبولی طاعات و عبادات مردم روزهدار، انتصاب دکتر کریمیان به سرپرستی دانشگاه علوم پزشکی ایلام را به وی و همکارانش تبریک گفت و در ادامه اظهار کرد: خرسندیم که یکی از پزشکان جوان، حاذق، مردم دار و بومی استان‌سکان‌دار هدایت دانشگاه علوم پزشکی شده است.

فرماندهی انتظامی استان ایلام با همراهی معاونین حوزه های مختلف، با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به فرماندهی نیروی انتظامی و همراهانش و تسلیت شهادت حضرت علی(ع) و آرزوی قبولی طاعات و عبادات روز دارو در ماه مبارک رمضان؛ از خدمات و زحمات مجموعه مسئولان و پرسنل نیروی انتظامی استان تقدیر نمود و اظهار داشت: مباحث امنیت و سلامت، دو مقوله مهم و حیاتی در جامعه هستند که از سوی دین مبین اسلام هم همواره مورد تاکید قرار گرفته اند.

دکتر محمد کریمیان افزود: نیروی انتظامی با حفاظت و صیانت از امنیت جامعه، همواره مورد احترام و تکریم مردم قرار گرفته و جایگاه ویژه‌ای در بین آنان دارد.

نگرش علمی و واقع بینانه در بازبینی اهداف و اصلاح فرایندها الزامیست

این مراسم اظهار داشت: بازنگری و تداوم برنامه های مربوط به جذب و ماندگاری تیم پزشکی در مناطق کمتر برخوردار و ایجاد انگیزه و جذابیت برای فعالیت بخش خصوصی و خیریه ها در این مناطق ادامه حیات صنعت داروسازی کشور ، تداوم حفاظت مالی از بیماران بخصوص بیماران خاص و صعب‌العلاج نیازمند تأمین منابع و حمایت جدی دولت است.

وی ادامه داد: بطور قطع انقلاب اسلامی شروع یک تحول اساسی در حوزه بهداشت بود که کشور را از وابستگی به شکوفایی رسانید . بازنگری و اجرای طرح تحول سلامت نقطه عطفی در دستیابی به اهداف نظام سلامت بود.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح نمود: از نگاه پیشگیرانه وزیر محترم بهداشت به مسائل سلامت می‌توان به عنوان «گام دوم» طرح تحول یاد کرد . وی خاطر نشان کرد: اجرای برنامه هایی چون



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: داشتن نگرشی علمی و واقع بینانه و به دور از تعصب در بازبینی اهداف و اصلاح فرایندها توسط سیاستگران و مسئولین حوزه سلامت الزامیست . دکتر مهتاب شاهماری در دیدار جمعی از پزشکان و اساتید وزارت بهداشت و وزارت علوم با رییس جمهور به عنوان سخنران

دیدار مسئولان سازمان تامین اجتماعی استان با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام

دانشگاه و تأمین اجتماعی در این شرایط حساس که مشکلات و تنگناهای مالی و اعتباری حاکم است، یقیناً علاوه بر ارتقاء سطح خدمات؛ رضایت خاطر مردم شریف استان را نیز به دنبال خواهد داشت.

وی خاطرنشان کرد: مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه، همکاران سازمان تأمین اجتماعی را از خود می‌دانند و با اعتماد و باور به خدمت صادقانه، همگام و همراه با این سازمان خدمتگذار در جهت تحقق اهداف سازمانی گام بر می‌دارند.

گفتنی است که در ادامه این دیدار سایر اعضا حاضر در جلسه نیز به ارائه مطالبی در راستای همکاری‌های بیشتر بین دانشگاه و سازمان تأمین اجتماعی استان پرداختند.



پی داد. در ادامه نیز سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به مسئولان سازمان تأمین اجتماعی استان گفت: مسئولان و کارکنان دانشگاه و سازمان تأمین اجتماعی به عنوان همکار دوشادوش یکدیگر در راه خدمت به مردم تلاش می نمایند. دکتر محمد کریمیان افزود: تعامل و همکاری

برگزاری جلسه شورای مدیران معاونت آموزشی دانشگاه

حوزه معاونت آموزشی در رابطه با مباحث و موضوعات تعیین شده مطالبی را بیان نمود. گفتنی است که در ادامه مسئولان حاضر جلسه نیز پیرامون مشکلات و چالش های آموزشی و اداری این حوزه بحث و تبادل نظر نمودند.

جلسه شورای مدیران در دفتر معاون آموزشی دانشگاه با حضور مدیران حوزه معاونت آموزشی دانشگاه برگزار گردید. در این جلسه معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به مسئولان

